Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 1 di 4
Tubo flessibile trasparente TFZR
rinforzato con spirale in acciaio
color rame
COD: TFZR00000000000
Tubo flessibile trasparente TFZR rinforzato con spirale in acciaio color rame.
Approfondimento
Il tubo flessibile trasparente TFZR con spirale in acciaio color rame.
Il tubo ha uno spessore da 0.35 mm a 0.50 mm. Ottima flessibilità ed è comprimibile (circa 5:1) per un facile trasporto e
stoccaggio. Buona resistenza ad abrasione, flessione, olii minerali, invecchiamento, agenti atmosferici, raggi UV ed
ozono. Può essere reso conduttivo (R<102 Ohm/m)mettendo a terra la spirale.
• Ideale per falegnameria e industria del legno, depolverizzazione, piccoli aspiratori industriali e per impianti di
aspirazione leggera di materiale abrasivo; impiegato come guaina di protezione.
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 2 di 4
Dimensioni
Codice
Ø
mm
TFZR01080000000 80
TFZR01100000000 100
TFZR01120000000 120
TFZR01127000000 127
TFZR01160000000 160
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 3 di 4
Dati Tecnici
Codice
Peso
kg
Diametro tubazione
mm
Lunghezza tubo
meters
Depressione
mmH2O
TFZR01080000000 0.405 80 20 40000
TFZR01100000000 0.51 100 15 30000
TFZR01120000000 0.605 120 15 25000
TFZR01127000000 0.64 127 15 25000
TFZR01160000000 0.895 160 15 15000
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 4 di 4
Photogallery